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Förslag till riksdagsbeslut 

Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad i motionen anförs 

om ungdomars fritid. 

Verksamheter och mötesplatser för ungdomar 

I vårpropositionen avsattes 80 miljoner kronor under utgiftsområde 17 till 

verksamheter och mötesplatser för ungdomar. Denna post återfinns dock inte 

i budgetpropositionen. 

Vänsterpartiet konstaterar att denna satsning på unga människors, flickors 

och pojkars fritid, på verksamheter som de själva har möjlighet att ta initiativ 

till och utforma, är hett efterlängtad och behövd. Mängder av undersökningar 

har på senare år visat att ungdomar uppfattar att de inte har något inflytande 

över sin egen situation och att de upplever att de saknar vettiga fritidssyssel-

sättningar och ställen att mötas på utan att det kostar en massa pengar. 

Det finns ett stort underskott på drogfria lokaler och verksamheter. Ansla-

get bör administreras av Ungdomsstyrelsen. Kommuner såväl som ungdoms-

föreningar måste ha möjlighet att söka pengar och få sin ansökan behandlad 

utan långa handläggnings- och beslutsvägar, som gör att flickorna och poj-

karna hinner växa ifrån sina idéer innan de kan genomföras. Som alltid i såd-

ana här sammanhang bör myndigheten beakta att ungefär lika mycket resurser 

satsas på båda könen. 

De 80 miljoner kronor som i vårbudgeten avsattes för verksamheter och 

mötesplatser för ungdomar bör läggas tillbaka in i budgetpropositionen 2007, 

anslag 29:1 Ungdomsstyrelsen. 

Vänsterpartiet anslår för detta ändamål 80 miljoner kronor i sin budget-

motion Kr 279 för utgiftsområde 17. Detta vill vi att riksdagen som sin me-

ning skall ge regeringen till känna. 
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Stockholm den 25 oktober 2006  

Siv Holma (v)  

Torbjörn Björlund (v) Rossana Dinamarca (v) 

Egon Frid (v) Elina Linna (v) 

Eva Olofsson (v) LiseLotte Olsson (v) 

Peter Pedersen (v)  
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